
ARCH je dále.

Upozornění: 

J&T ARCH INVESTMENTS je fond kvalifikovaných investorů 
podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech, v platném znění („ZISIF“) a jeho akcionářem 
se může stát výhradně kvalifikovaný investor podle § 272 ZISIF,  
a/nebo kvalifikovaný investor ve spojení s § 147 a dalšími příslušnými 
ustanovení zákona č. 203/2011 Z.z., o kolektívnom investovaní.

Konference má pouze informativní charakter a její obsah není 
a nemůže být ani považován za analýzu investičních příležitostí, 
investiční doporučení ani investiční poradenství. Účelem 
konference není návrh uzavření smlouvy ani nabídka koupi nebo 
úpisu investičního nástroje.

Jak se ke konferenci přihlásit? Kam pro více 
informací či záznam?

Jak klást dotazy?

V průběhu konference budete moci 
klást otázky prostřednictvím sekce Q&A, 
kterou uvidíte po přihlášení vpravo na 
vaší obrazovce. Z důvodu zachování 
kvality zvukového přenosu nebude 
možné ptát se přímo, profily účastníků 
budou automaticky ztlumeny.

Veškeré informace potřebné k přihlášení, 
stejně tak jako záznam z konference 
naleznete na webových stránkách fondu: 
www.jtarchinvestments.cz nebo 
na stránkách správce: www.jtis.cz

     stačí kliknout zde

Pro přístup je nutné vyplnit jméno a příjmení včetně 
emailu, kvůli dotazování v průběhu konference. Údaje se 
nikde neukládají. Po vyplnění potřebných informací lze buď 
kliknout na tlačítko JOIN NOW (je zvýrazněné), tím dojde 
k nainstalování aplikace. Případně doporučujeme kliknout 
na odkaz JOIN BY BROWSER hned pod tímto tlačítkem, 
u kterého dojde k propojení bez nutnosti instalace 
aplikace. 

27. září 2022 od 14 hodin 

Seznamte se s aktivitami fondu za druhé čtvrtletí letošního 
roku – zhodnocení, akvizice, plány do budoucna. 

Na slyšenou se těší:

Adam Tomis, investiční ředitel J&T a člen investičního výboru J&T ARCH INVESTMENTS

Pavel Hlaváček, portfolio manažer a člen investičního výboru J&T ARCH INVESTMENTS

KONFERENCE 
PRO INVESTORY

(registrace otevřena 10 minut předem) 
Doba trvání: max 60 minut

www.jtarchinvestments.cz
www.jtis.cz
https://jtfg.webex.com/jtfg/j.php?MTID=m73651d4132886f5214b6e1937b7ab721

